[bookmark: _GoBack]
	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАНДУҒАС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

         КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 16  декабрь 2016й                               № 60                      16   декабря  2016г.
О передаче объектов муниципального нежилого фонда в аренду без права выкупа
        В соответствии с решениями Совета сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 30 ноября 2009 года № 34 «О порядке предоставления права пользования муниципальным имуществом и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан », от 14 апреля 2011 года № 22/2, от 12 ноября 2012года  № 107/16, от 12 декабря 2014 года № 197/38 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 30 ноября 2009 года № 34  «О порядке предоставления права пользования муниципальным имуществом и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»» на основании заявки о передаче недвижимого имущества в аренду без права выкупа Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:
1.	Предоставить в аренду без права выкупа Муниципальному автономному
учреждению     культуры     «Межпоселенческий    культурно-досуговый     центр»
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан следующие
объект нежилого фонда:
- помещение расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, д.Барабановка, ул. Школьная, д.1, общей площадью 56,9 кв.м., сроком на 11 (одиннадцать) месяцев, для использования в целях: библиотеки.
2.	Обязать     арендатора    заключить     с    Комитетом     по    управлению
собственностью    Министерства    земельных    и    имущественных    отношений
Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу договор о
передаче  объектов муниципального  нежилого фонда,  закрепленных на праве
оперативного управления, в аренду без права выкупа, который в дальнейшем
может быть продлен по взаимному соглашению сторон.
3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения	                                                              Т.Ш.Куснияров
image1.png